
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 1 

 

pro nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky zadávanou v 
otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon) 

 

s názvem 
Pořízení elektrobusů ve společnosti CDS s.r.o. 

Náchod 

Zadavatel: 

CDS s.r.o. Náchod 
Kladská 286, 547 01 Náchod  

IČ 60110244 

 



Stránka 2 z 2 
 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  

I have some questions regarding the Tender. The lenght of the busses is not stated in the 
document on TED. Is it 12 meter busses? Another question, are the tender documents also 
available in English. 

Překlad“ „Mám několik otázek týkajících se zadávacího řízení. Délka autobusů není uvedena v 
dokumentu TED. Jsou to 12 metrové autobusy? Další otázka, je zadávací dokumentace dostupná 
také v angličtině.“ 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1(answer): 
 
Délka autobusů a další technické podmínky jsou uvedeny v příloze č. 2 zadávací dokumentace - 
Technické podmínky, které jsou uveřejněny na profilu zadavatele 
https://zakazky.rpa.cz/profile_display_533.html.  Zadávací dokumentace je dostupná pouze 
v českém jazyce.  
 
 
V Brně, dne 18. 12. 2017  
 
 
 
 
 RPA Tender, s.r.o.  
 Zástupce zadavatele 


		2017-12-18T16:04:44+0100
	Ing. Petr Kolář




